
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA – MINAS GERAIS 
RETIFICAÇÃO  
 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2020 
Processo licitatório nº 076/2020 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE 
RESÍDUOS DE SAÚDE DOS GRUPOS A, B e E, GERADOS NO M UNICÍPIO DE 
CONQUISTA-MG, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SA ÚDE.  
 
A saber: 
 
Retifico  
 
- Fica excluído o item 3.5 do Edital. 
- Fica alterada a data do certame : 
  
• Data da abertura da sessão pública: 13 de NOVEMBRO de 
2020 . Horário: 13:00 horas  - horário de Brasília. 
• Recebimento das propostas por meio eletrônico: a partir 
das 09:00 horas do dia 15 de outubro de 2020 até às  09:00 horas 
do dia 13 de novembro de 2020. 
• Abertura das propostas por meio eletrônico: das 09:15 
horas do dia 28 de outubro de 2020 até às 11:00 hor as do dia 13 
de novembro de 2020. 
• Inicio da Sessão de disputa de preços: as 13:00 hor as do 
dia 13 de novembro de 2020 .  
 
Local para aquisição e retirada do edital: Departamento de 
Compras e Licitações da Secretaria Municipal de Adm inistração, 
sito a Praça Cel. Tancredo França nº 181 – Centro, nesta cidade 
de Conquista ou no site www.conquista.mg.gov.br . Para 
informações, através do telefone 34-3353-1227 ramal  7. 
 
Conquista, 27 de outubro de 2020. 

 

Publique-se 
 
 
IARA MARIA RIBEIRO 
Pregoeira 

 
 


